
HEITJATE  SEERIAVÕISTLUSE  V  ETAPP 
AUDENTESE/TTÜ STAADION 

10. SEPTEMBER 2007 
 
 

TTÜ staadionil 
 
VASARAHEIDE        NJ 

1. Madli Kasemaa 30.01.89 41.58 644p 
 X 39.07 38.64 41.58 X 41.24 

 
VASARAHEIDE        TA 

1. Kati Ojaloo 31.01.90 44.80 701p 
 41.14 44.80 44.38 X X X 
2. Häli-Herta Haavapuu 06.03.90 29.40 471p 
 X 29.40 X X X X 

 
VASARAHEIDE        TB 

1. Kadi Ruumet 16.06.92 31.68 474p 
 31.63 X 30.52 31.68 30.89 30.30 
2. Kaisa Ruumet 05.09.93 31.39 469p 
 X X X 27.33 ;X 31.39 

 
VASARAHEIDE        MJ 

1. Indrek Masing 08.01.89 58.06 834p 
 55.34 56.41 56.54 55.59 55.45 58.06 
2. Mart Olman 27.01.89 56.59 811p 
 56.15 X X X X 56.59 
3. Imre Soilts 14.06.88 50.84 721p 
 49.13 50.19 50.84 50.71 X X 
4. Henry Sinivee 05.10.89 45.47 637p 
 43.00 43.73 X 43.55 X 45.47 

 
VASARAHEIDE        PA 

1. Priidu Niit 27.01.90 47.17 658p 
 44.24 47.17 X 45.00 43.69 45.54 
2. Randy Villmann 05.04.92 44.39 620p 
 41.10 44.39 X 

 
VASARAHEIDE        PB 

1. Ragnar Mikomägi 17.07.92 58.70 844p 
 X X 54.33 55.80 X 58.70 
2. Randy Villmann 05.04.92 48.79 689p 
 48.34 X X X X 48.79  
3. Taaniel Ormus 12.02.93 41.50 573p 
 41.50 41.05 X X : 41.38 X 

 



 
 

Audentese staadionil 
 

 
KUULITÕUGE        MJ 

1. Tõnis Laks 22.03.88 15.74 864p 
 15.13 X 14.96 X X 15.74 
2. Martin Kupper 31.05.89 15.66 859p 
 15.20 14.63 X 15.66 14.27 X 
3. Martin Sisas 11.02.89 15.12 827p 
 13.59 13.89 14.00 14.29 15.12 14.27 
4. Erik Saar 08.03.88 14.31 778p 
 13.41 X X X X 14.31) 
5. Indrek Masing 08.01.89 12.39 664p 
 12.38 X 12.39 X X - 
6. Lauri Pever 25.04.88 12.06 644p 
 X 11.39 X 10.48 11.99 12.06 

 
KUULITÕUGE        PA 

1. Mart Meos 18.03.90 18.42 1025p 
 18.42 X 18.17 X X 17.48 
2. Priidu Niit 27.01.90 16.36 901p 
 15.28 X , 16.24 15.24 16.02 , 16.36 
3. Rando Kapralov 12.01.90 14.97 818p 
 12.97 X 14.56 X 14.66 14.97 
4. Kaspar Raudla 14.01.90 13.18 711p 
 X 12.64 X 13.18 X 12.94 
5. Madis Loorents 31.03.91 12.63 678p 
 12.63 12.53 12.59 12.46 X 12.30 
6. Madis Kõpper 13.04.91 12.34 661p 
 11.94 12.23 12.34 12.03 X X 
7. Randy Villmann 20.10.92 12.21 653p 
 12.21 11.69 11.80 

 
KUULITÕUGE        PB 

1. Randy Villmann 05.04.92 13.47 728p 
 13.47 13.21 13.11 X; X - 
2. Egert Miljan 04.03.92 13.11 707p 
 12.05 12.21 11.97 12.08 X 13.11  
3. Aleksander Kuzmin 08.02.93 12.62 678p 
 12.18 12.15 12.33 12.40 12.62 X 
4. Mattias Holst 01.05.93 11.85 632p 
 X 11.40 11.85 10.78 X X 
5. Ragnar Mikomägi 17.07.92 11.64 582p 
 10.86 11.31 11.64 11.46 11.46 - 

 
KUULITÕUGE        3 KG 

 Ats Kiisa 16.06.95 11.00 581p 
 10.31 10.02 9.58 10.02 9.97 11.00 

 



 
KETTAHEIDE        MJ 

1. Allan Sadul 28.07.88 50.60 872p 
 50.23 48.95 X X 50.60 49.10 
2. Martin Kupper 31.05.89 48.90 841p 
 X 48.90 47.33 38.29 48.61 45.06 
3. Erik Saar 08.03.88 46.87 803p 
 45.73 46.87 46.19 X X 43.92 
4. Tõnis Laks 22.03.88 45.05 767p 
 45.05 X X X X X 
5. Kuldar Paju 21.03.89 44.50 758p 
 43.41 X 39.00 43.22 44.50 42.64 
6. Martin Sisas 11.02.89 42.20 715p 
 X 42.20 40.72 X X 37.91 
7. Mart Olman 27.01.89 39.38 662p 
 39.16 39.38 39.31 39.35 39.03 X 
8. Indrek Masing 08.01.89 37.06 619p 
 X 35.16 X 37.06 35.05 X 
9. Mihkel Kirch 17.03.89 33.61 555p 
 X 31.15 33.61 
10. Lauri Pever 25.04.88 28.37 457p 
 X 28.37 X 

 
KETTAHEIDE        PA 

1. Mart Meos 18.03.90 54.31 942p 
 50.67 X 54.31 X X 50.48 
2. Priidu Niit 27.01.90 53.10 920p 
 x 53.10 48.05 X 48.77 50.55 
3. Rando Kapralov 12.01.90 52.40 907p 
 52.40 51.24 48.30 X 49.33 51.64 
4. Kaspar Raudla 14.01.90 44.04 750p 
 38.06 42.69 42.00 43.49 42.06 44.04 
5. Margus Evart 16.08.90 38.57 647p 
 X 38.57 34.52 38.32 X X 
6. Madis Loorents 31.03.91 38.32 642p 
 38.07 X X 34.49 35.82 38.32 
7. Madis Kõpper 13.04.91 35.50 590p 
 X X 35.50 - - - 
8. Ranno Eisenschmidt 20.10.91 27.98 450p 
 X 27.98 X 

 
KETTAHEIDE        PB 

1. Ragnar Mikomägi 17.07.92 48.47 833p 
 X X 47.38 46.75 48.47 47.02 
2. Taaniel Ormus 12.02.93 38.30 642p 
 35.10 X 37.22 37.34 X 38.30 
3. Egert Miljan 04.03.92 38.19 640p 
 37.08 X 34.20 34.94 38.19 X 
4. Randy Villmann 20.10.92 37.19 621p 
 X X X X X 37.19 
5. Ats Kiisa 16.06.95 37.13 620p 
 32.65 36.91 X 28.71 34.90 37.13 
6. Karl-Anton Rinaldo 22.08.92 37.03 618p 
 37.03 X X X X X 
7. Aleksander Kuzmin 08.02.93 31.65 518p 
 31.65 X X 28.73 - - 



 
 
ODAVISE        MJ 

1. Roman Pankov 03.01.89 59.52 773p 
 53.49 59.52 56.96 53.59 51.03 - 
2. Lauri Pever 25.04.88 58.19 752p 
 58.19 X 57.13 56.42 57.07 X 
3. Janno Koobak 14.06.88 53.49 686p 
 x x 53.49 X 50.47 X 
4. Kuldar Paju 21.03.89 53.38 685p 
 50.89 53.38 X 49.99 50.61 x 
5. Martin Sisas 11.02.89 48.85 620p 
 42.47 48.77 45.49 48.85 X X 
6. Mihkel Kirch 17.03.89 41.00 509p 
 X X 37.85 41.00 X X 

 
ODAVISE        PA 

1. Margus Evart 16.08.90 62.54 817p 
 X 54.44 60.10 58.40 62.54 53.67 
2. Rando Kapralov 12.01.90 50.79 649p 
 50.79 X X 
3. Ranno Eisenschmidt 20.10.91 47.83 607p 
 - 47.27 47.83 47.04 X X 
4. Rainis Parts 28.05.90 45.71 577p 
 X X 45.71 X X  X 
 

ODAVISE        PB 
1. Martin Vahher 21.05.92 43.61 547p 
 43.61 38.94 X 40.96 X X 
2. Egert Miljan 04.03.92 42.00 524p 
 42.00 X  X 
3. Mattias Holst 01.05.93 35.05 425p 
 X 33.49 31.44 30.38 35.05 
4. Ats Kiisa 16.06.95 32.50 389p 
 31.83 31.14 30.81 31.04 31.19 32.50 

 
KUULITÕUGE        NJ 

1. Kadri Paat 08.09.89 10.27 557p 
 9.95 9.69 9.86 X 10.27 10.00 

 
KUULITÕUGE        TA 

1. Häli-Herta Haavapuu 06.03.90 12.31 683p 
 12.06 12.31 12.23 X 12.14 12.00 
2. Kati Ojaloo 31.01.90 11.70 646p 
 11.60 11.69 X 11.39 11,70 X 

 
KUULITÕUGE        TB 

1. Kadi Ruumet 16.06.92 9.81 529p 
 9.63 9.08 9.81 X 9.51 8.96 
2. Kaisa Ruumet 05.09.93 9.34 500p 
 9.22 9.34 8.92 8.87 8.91 X 



 
KETTAHEIDE        NJ 

1. Anu Ellam 09.04.89 37.42 619p 
 35.09 35.68 35.69 X 35.47 37.42 
2. Kadri Paat 08.09.89 26.01 408p 
 26.01 23.69 X 24.65 X X 
3. Krista Viipsi 21.09.88 25.82 405p 
 20.69 25.82 X X X 23.94 

 
KETTAHEIDE        TA 

1. Kati Ojaloo 31.01.90 37.77 626p 
 33.23 37.42 37.77 X X 34.89 
2. Häli-Herta Haavapuu 06.03.90 32.34 525p 
 X 31.11 31.60 28.93 X 32.34 

 
KETTAHEIDE        TB 

1. Kadi Ruumet 16.06.92 31.72 514p 
 29.72 30.20 29.86 29.48 28.59 31.72 
2. Kaisa Ruumet 05.09.93 24.61 383p 
 23.76 23.63 21.95 18.93 24.61 22.10 

 
ODAVISE        NJ 

1. Krista Viipsi 21.09.88 22.81 365p 
 X 21.08 22.81 22.58 18.94 22.36 

 
ODAVISE        TA 

1. Käli-Herta Haavapuu 06.03.90 39.75 686p 
 36.24 39.75 X X 35.60 X 
2. Kati Ojaloo 31.01.90 33.61 569p 
 X 30.56 X 33.61 X X 


